Auswertung von Markus.Gradl@PC4Solutions.de

Motorsport-Club Wasserburg e.V.

Kartslalom MC Wasserburg am 09.06.2024

3. Lauf siidbayerische ADAC Kartslalom Meisterschaft
5. Lauf Inn Chiemgau Pokal 2024

Endergebnis Klasse 3

Es sind 18 Teilnehmerlnnen angemeldet. Alle wurden gewertet.

Platz StNr.
1. 37
2. 34
3. 42
4. 43
5. 39
6. 41
7. 44
8. 32
9. 27

10. 38
11. 35
12. 28
13. 30
14. 40
15. 29
16. 33
17. 31
18. 36

Fahrer/Fahrerin

Lang Steffen, Bad Aibling
Wieser Valentin, Westerham
Funk Tobias, Samerberg
Lazarevic Simon, Vogtareuth
Pellkofer Aurelio, Frasdorf
Chemnitz Felix, Obing

Giebel Moritz, Forstinning
Laubert Sebastian, Bad Aibling
Kaiser Anna, Palling

Schmid Anton, Kolbermoor
Harrecker Maximilian, Tyrlaching
Dettendorfer Elias, Eggstiitt
Kolar Jeremy, Bodenkirchen
Kovacevic Ermin, Kolbermoor
Heibler Liam, Trostberg
Pellkofer Fabio, Frasdorf
Weinbender Paul, Prien a. Ch.
Schneider Elias, Gangkofen

Club

AMC Bad Aibling
AMC Bad Aibling
AMC Bad Aibling
AMC Bad Aibling
MSC Priental
MSC Priental

MC Wasserburg
AMC Bad Aibling
SFG Trostberg
AMC Bad Aibling
SFG Trostberg
MSC Priental
Neumarkter AC
AMC Bad Aibling
SFG Trostberg
MSC Priental
MSC Priental
Neumarkter AC

Lizenz Training

214833
204391
183843
214108
183852
183716
214806
224989
194041
204390
235220
225094
225150
204460
245559
183853
235403
214684

36,44 +12
35,28 +2
37,09 +16
38,21 +2
36,75
39,47 +2
36,45 +4
38,19 +12
42,19 +2
37,44 +4
40,43 +10
39,46 +2
39,57
37,35 +6
42,98 +4
40,69 +14
44,28 +6
39,24

1. Lauf

36,45
36,59 +2
39,09
38,07 +2
38,37 +2
39,25
36,86 +2
38,87
39,88
37,63 +4
41,03
38,97 +2
38,80 +6
37,29 +8
4322
40,34 +2
43,68 +2
57,86 +2

ADAC

2. Lauf

37,06
37,36
37,22
36,52
36,89
38,19
36,45 +4
39,90 +2
41,21
37,95 +2
41,55
39,86 +2
39,01
36,80 +2
43,73 +2
38,92 +10
41,95 +4
38,79

12:51 Uhr

Gesamt Punkte
1:13,51 10,44

1:15,95
1:16,31
1:16,59
1:17,26
1:17,44
1:19,31
1:20,77
1:21,09
1:21,58
1:22,58
1:22,83
1:23,81
1:24,09
1:28,95
1:31,26
1:31,63
1:38,65

9,89
9,33
8,78
8,22
7,67
7,11
6,56
6,00
5,44
4,89
4,33
3,78
3,22
2,67
2,11
1,56
1,00
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